

采购需求

前注：

- 1.本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，供应商可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优（或者性能实质上不低于的）服务方案，且此方案须经磋商小组评审认可。
- 2.下列采购需求中（包括但不限于下列具体政策要求）：

（1）如属于《节能产品政府采购品目清单》中政府强制采购的节能产品，则供应商所投产品须具有市场监管总局公布的《参与实施政府采购节能产品认证机构目录》中的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书。

（2）如涉及商品包装和快递包装，供应商应当执行《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123号）、《安徽省财政厅关于贯彻落实政府绿色采购有关政策的通知》（皖财购〔2023〕853号）的要求，提供符合需求标准的绿色包装、绿色运输，同时，采购人将对包装材料和运输环节作为履约验收条款进行验收。
- 3.如采购人允许采用分包方式履行合同的，应当明确可以分包履行的相关内容。

一、采购需求前附表

序号	条款名称	内容、说明与要求
1	付款方式	每两个月结束后按照上述时间段实际制作安装验收情况据实支付。 注：年度结算金额不超过项目预算。
2	服务地点	安徽城市管理职业学院，具体按采购人指定地点
3	服务期限	自合同生效之日起，一年。
4	本项目采购标的名称及所属行业	标的名称：安徽城市管理职业学院 2025 年零星宣传用品设计与制作 所属行业：租赁和商务服务业

二、项目概况

安徽城市管理职业学院 2025 年零星宣传品设计与制作服务项目，主要服务于安徽城市管理职业学院现有校区的户外（室内）的党建宣传、校园文化建设、字牌标识制作、文明校园创建、大型活动宣传与场地搭建、幻灯片设计制作、视频拍摄制作以及重要时间节点的校内展陈布置美化等。

三、宣传物料设计制作及安装服务需求

1.宣传物料设计制作及安装服务需求表及基准例价

序号	名称	材质/规格型号	基准例价 (元)	单位
1	桁架及喷绘	高清喷绘布 2 号布	12	平方米
		加厚黑底喷绘布 1 号布	16	平方米
		户外写真丝光布 27 丝	50	平方米
		晶彩格力布喷图布 32 丝	55	平方米
		户外写真刀刮布 35 丝	60	平方米
		高清PP相纸写真（适用于展架）	25	平方米
		户外高清PVC透明膜喷画	40	平方米
		PP 背胶车贴	50	平方米
		门型展架架框80cm x 180cm	70	个
		丽屏展架架框（标准）80cm x 180cm	180	个
		丽屏展架架框（大号）120cm x 200cm	220	个
2	多种类KT板	异形、写真覆 KT 板	60	平方米
3	文化墙	5-7mm亚克力UV	450	平方米
		3-10mm亚克力PVC	150	平方米
		亚克力镀晶	50	平方米
		10mm PVC 雕刻字	1.5	厘米
		15mm PVC 雕刻字	2	厘米
		20mm PVC 雕刻字	3	厘米
		10mm PVCUV 雕刻（文化墙）	150	平方
		15mm PVCUV 雕刻（文化墙）	160	平方
		20mm PVCUV 雕刻（文化墙）	180	平方
4	条幅	锦纶牛津布宽度 70-90cm 悬挂安装	15	米
5	铜牌、木托举牌	45x65cm（表面 UV）	160	个
		45x65cm（特殊工艺喷漆）	190	个
		标准木托奖牌 40x60cm	150	个
		小型木托奖牌 30x40cm	90	个

6	路灯杆喷绘标语	路灯杆双面宣传标语制作安装	150	对
7	工作证 吊牌	即时贴（双层）制作	160	平方
		亚克力胸牌外壳（含挂绳、夹子）	10	个
		亚克力胸牌内芯印制	5	张
		标准硬塑工作证（含挂绳、夹子）	10	个
		软塑防水证件（含挂绳、夹子）	6	个
		A4 亚克力插盒	20	个
		A3 亚克力插盒	28	个
		广告白板80cm x 120cm	160	个
		中号 L 型插画式铝合金水牌60cm x 80cm	160	个
		立式落地水牌（A3/A4）	145	个
		大号 L 型插画式铝合金水牌 80cm x 120cm	240	个
8	主题定制	会议手提文件包加厚牛津布 30cm x40cm x4cm	26	个
		亚克力会议席卡架定制 logo 20cm x10cm, 厚度 2mm	6	个
		定制文件袋	2.5	个
		定制信封（大）	2	个
		定制信封（小）	0.58	个
		定制主题工作笔记本	25	本
		宣传画册画面设计	100	页
		汇报、演讲幻灯片制作	40	页
		会议主题用笔	3	支
9	节日氛围物料	装饰灯笼绸布（绒布）直径 2 米	600	个
		装饰灯笼绸布（绒布）直径 1.5 米	400	个
		装饰灯笼绸布（绒布）直径 1 米	180	个
		装饰灯笼绸布（绒布）直径 0.8 米	120	个
		悬挂装饰灯笼串（总长度 1 米）	80	串
		悬挂装饰中国结总长度 1.8 米	260	个

		悬挂装饰中国结 总长度 1.2 米	180	个
		铝合金旗杆(伸缩杆 2 米)	80	个
		节日彩旗带竹竿 1.8 米高	15	个
		节日彩虹门安装布置	500	套/天
		软膜灯箱宣传框 (厚度 10cm)	280	平方米
		节庆日草花平面布置	380	平方米
		流动红旗 平绒发泡	38	面
		锦旗 70x110cm (平面金字、小龙须)	95	面
		1号 (尺寸为288cm×192cm)	90	面
		2号 (尺寸为240cm×160cm)	50	面
		3号 (尺寸为192cm×128cm)	30	面
10	标示类制作	道路指示牌 (3000mm x 80mm 镀锌方管烤漆, 双面铝板工程级反光膜300x1200mm)	1500	个
		建筑物及公共设施名称牌 2.0mm 厚不锈钢板激光雕刻焊接成型, 内置不锈钢方管汽车烤漆, 图文丝网印刷	1200	平方米
		电梯厅提示牌 1500×400×40mm	450	个
		安全提示牌 600×400mm	80	个
		楼梯索引 不锈钢底板600×1100mm、铝合金型材450×950mm	500	个
		楼层总索引立牌 定制 2000x1000mm	4200	个
		电梯安全乘坐须知 600×800×40mm	350	个
		楼层/楼梯牌 400×400×40mm	160	个
		镀锌板烤漆平面字 (侧厚 4cm)	400	平方米
		钛金板不锈钢平面字 (侧厚 4cm)	600	平方米
		钛金球面字 (侧厚 4cm)	650	平方米
		不锈钢金属字 (侧厚 4cm)	580	平方米
		不锈钢围边发光字 (侧厚 7cm)	680	平方米
		不锈钢烤漆字 (侧厚 4cm)	600	平方米

		吸塑字（侧厚 7cm）	550	平方米
		不锈钢双面景观字（侧厚 15cm）	950	平方米
		铝合金烤漆 UV 33x18cm	70	个
		办公室墙面工作用地图框	350	个
		楼体大门名称牌匾（不锈钢烤漆）	1200	平方米
		室内移动型不锈钢宣传栏 不锈钢氩弧焊接，透明亚克力板，底脚万向轮，可开启式设计2400×1200mm	900	个
		户外宣传栏（高级型钢） 2.0mm 不锈钢板激光雕刻焊接成形，整个厨框采用 2.0mm 不锈钢剪板、折弯、焊接成型，内置不锈钢方管骨架，面板为 6mm 钢化玻璃， 内置气杆，方便掀开更换画面。整体汽车烤漆，图文丝网印刷底座 400×400×12mm 钢板地笼	2200	平方米
		不锈钢宣传栏（金属烤漆） 2.0mm 不锈钢激光切割剪板折弯焊接打磨、窗花 8mm 钢板激光切割、双开启式内置）液压杆、整体烤汽车漆仿木纹工图文；油墨丝网印刷、橱窗 6mm 钢化玻璃	2000	平方米
		不锈钢宣传栏（红色烤漆） 2.0mm 不锈钢激光切割剪板折弯焊接打磨、窗花 8mm 钢板激光切割、双开启式内置）液压杆、整体烤汽车漆仿木纹工图文；油墨丝网印刷、橱窗 6mm 钢化玻璃	2000	平方米
		户外平面牌（定制） 面板 2.0 不锈钢板剪板折弯焊接 内置骨架 100×100×3mm 镀锌方钢、80×80×3mm 镀锌方管 50×50×4mm 镀锌角钢，底座 18mm 钢板螺栓为 φ24mm 强化螺栓，基础 c30混凝土 800×800×800mm 规格3000×2500×150mm	8000	块
		户外宣传文化展示（定制）钢结构/亚克力/PVC（厚度 30 厘米含设计安装）	3500/2800/2000	平方米
		户外宣传文化展示（定制）钢结构/PVC/木工板造型 2米x8米室外美陈（含设计安装）	15000/ 4500/ 8000	个

11	证书制作	证书外壳 A4\12K 红色 logo烫金/烫银 (210x297mm)	8	个
		证书内芯A4\12K 120g 米黄色双胶纸 黑白打印 (210x297mm)	1.5	张
		荣誉证书/聘书 (定制)	8	个
12	印刷类	宣传彩页200g 铜版纸, 双面四色印刷 500 张起印	0.8	张
		宣传彩页300g 铜版纸, 双面四色印刷, 500 张起印	1	张
		黑白文本打印70g 双胶纸数码打印	0.3	张
		彩色文本打印70g 双胶纸数码打印	1.5	张
		文本胶装	6	册
		手卡制作 不含伸缩支架, Kt 板 40x20cm	35	个
		易拉宝制作 架子+pp海报, 80x200cm	90	个
		名片制作 300 克铜版纸覆哑 9x5.5cm 100 张起印	0.2	张
13	定制类	活动摄影视频跟拍	2500	人/ (场)
		景观视频航拍	2500	人/ (场)
		宣传视频后期剪辑制作 (含配音)	5500	分钟
		活动现场直播	1000	场
		活动策划与执行	5000	场
		网站建设	8000	套

2.本项目报价方式采用统一费率报价, 最终结算均按照统一费率据实结算。所有采购的货物均需含运送和安装到位。统一费率最高不超过 100%, 否则响应无效。如某供应商最终报价为 80%, 采购人按照服务需求表中采购 16 元/平方米的加厚黑底喷绘布 1 号布时, 最终支付的价格为 16 元/平方*80%=12.8 元/平方米。供应商报价包含完成本项目所产生的一切费用, 履约期间采购人不再追加任何费用, 供应商报价时综合考虑报价风险。

3.本项目包含大型会议活动宣传物料设计制作安装及会务部署服务。